



Gem Aromatics Limited

Manufacturer & Exporters of Essential Oils & Aromatics Chemicals

Registered Office: A/410-411, A-Wing, Kailash Ind. Complex, Powai Vikhroli link Rd, Vikhroli West,
Mumbai-400079. Maharashtra, India, Tel No: +91-2225185231/25185931
CIN: L24246MH1997PLC111057

Date: July 29, 2026

To
Listing / Compliance Department
BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Bandra (E), Mumbai - 400 051
BSE CODE: 544491

To
Listing / Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex

NSE SYMBOL: GEMAROMA

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of Newspaper Advertisement for the 29th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, August 19, 2026, through Video Conference('VC') /OtherAudio-Visual Means('OAVM').

Pursuant to Regulations 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e., Wednesday, July 29, 2026, in the below mentioned newspapers, with respect to the completion of dispatch of the electronic copies of the Annual Report for the Financial Year 2025-26 along with the Notice of the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company, which is scheduled to be held on Wednesday, August 19, 2026, at 11:30 A.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with the applicable General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs.

1. Financial Express (English)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

Kindly take the same on record.

This intimation is also being placed on the website of the Company at www.gemaromatics.com.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Gem Aromatics Limited

Akshita Deepak Gohil
Company Secretary & Compliance Officer

Corporate Office: A/503, Kailash Ind. Complex, Powai Vikhroli link Rd, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra, India, Pin - 400079. Facility 1: Plot No 2, Survey No.16/4/2, Near Alok Industries, Village Rakholi, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli, Pin - 396230. Facility 2: Khasara No 8,9,10,126, Village Gathona, Ujhani Budaun Road, District: Budaun, UP, India, Pin # 243639.

E-mail: secretarial@gemaromatics.in Web: www.gemaromatics.in



GEM AROMATICS LIMITED
CIN: L24246MH1997PLC111057

Registered Office: A/410, Kailas Complex, Vikhroli Powai Link Road, Park Site, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra, India, 400079.

Corporate Office: A/503, Kailas Complex, Vikhroli Powai Link Road, Park Site, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra, India, 400079.

Email: secretarial@gemaromatics.in **Website:** www.gemaromatics.com

NOTICE OF THE 29th ANNUAL GENERAL MEETING

1. NOTICE is hereby given that 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Gem Aromatics Limited will be held on Wednesday, August 19, 2026 at 11:30 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with all the applicable circulars on the matters issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

2. The Notice of the 29th AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26, has been electronically sent on Tuesday, July 28, 2026 to all the Members who have registered their email ID with the Company/Depositories/ RTA (KFin Technologies Limited) on July 28, 2026. The Members can also access the same on the website of the Company at www.gemaromatics.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd. at www.nseindia.com and on the website of the National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

3. Pursuant to Regulation 36(1)(b) of SEBI Listing Regulations, a letter providing the weblink for accessing the Notice of the 29th AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to those Members whose email addresses are not registered with the Company, the RTA or their respective Depository Participants.

4. Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM:

a) Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is providing facility to its members, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM, by electronic means.

b) The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") who will provide the e-voting facility of casting votes to members using remote e-voting system as well as e-voting during the AGM.

c) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., August 12, 2026 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

d) The remote e-Voting period will be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting	Friday, August 14, 2026 (from 9.00 A.M. IST)
End of remote e-Voting	Tuesday, August 18, 2026 (up to 5.00 P.M. IST)

e) The remote e-voting module will be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period. The voting rights of the members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company, as on the cut-off date, i.e., Wednesday, August 12, 2026.

f) Only those members, who will be present at the AGM through VC facility and who would not have cast their vote by remote e-voting and are not otherwise barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM. Members who have voted through e-voting will be eligible to attend the AGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such members shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

5. The Manner of registering/ updating e-mail address:
Members who have still not registered their e-mail address for obtaining login credentials for e-voting are requested to get their e-mail address registered, as follows: Members holding shares in the dematerialized mode: It is requested to register/update the details in your demat account, as per the process advised by your respective Depository Participants.

6. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the 29th AGM i.e. 28th July, 2026 and holds shares as on cut-off date may obtain the USER ID and Password by sending a request as mentioned in the notice of the 29th AGM at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, they can use their existing USER ID and Password to cast their vote. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice of the 29th AGM for information purpose only.

7. In case of any queries/grievances, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for the Members available at www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at evoting@nsdl.com or call on: 022 - 48867000 or contact Mr. Sanjeev Yadav, Senior Manager at sanjeevy@nsdl.com or Mr. Amit Vishal, Vice-President at amitv@nsdl.com or send their queries to NSDL at their address: 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No. C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051.

For Gem Aromatics Limited
Sd/-
Akshita Deepak Gohil
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A71881

Date : July 29, 2026
Place : Mumbai



जेम अॅरोमॅटिक्स लिमिटेड
सीआयएनः एल२४२४६एएएच९९७पीएलसी९९१०५७
नोंदणीकृत कार्यालयः ए/४१०, केलास कॉम्प्लेक्स, विक्रोली पवई लिंक रोड,
 पार्क साईट, विक्रोली (९), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००७९.
कॉर्पोरेट कार्यालयः ए/५०३, केलास कॉम्प्लेक्स, विक्रोली पवई लिंक रोड, पार्क साईट,
 विक्रोली (९), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००७९.
ईमेलः secretarial@gemaromatics.in | **वेबसाईटः** www.gemaromatics.com

२९वीं वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

१. याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, जेम अॅरोमॅटिक्स लिमिटेडच्या सदस्यांची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') च्या लागू तरतुदींचे पालन करून, तसेच सहकार मंत्रालय (एमसीए) आणि सिस्चुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांनी यासंबंधी जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांनुसार, एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी बुधवार, १९ ऑगस्ट, २०२६ रोजी सकाळी ११:३० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर दृकश्रव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएस) आयोजित केली जाईल.

२. २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल, मंगळवार, २८ जुलै, २०२६ रोजी कंपनी/डिपॉझिटरीज/ आर्टीए (केपिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड) कडे ज्या सदस्यांनी २८ जुलै, २०२६ रोजी त्यांच्या ईमेल आयडीची नोंदणी केली आहे, त्या सर्वांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आला आहे. सदस्य कंपनीच्या www.gemaromatics.com या वेबसाईटवर आणि ज्या स्टॉक एक्सचेंजवर कंपनीचे ड्राईव्ही शेअर्स सूचीबद्ध आहेत, म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या वेबसाईटवर आणि नॅशनल सिस्चुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाईटवर देखील ही माहिती मिळवू शकतात.

३. सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ३६(१)(ब) नुसार, ज्या सदस्यांचे ईमेल पते कंपनी, आर्टीए किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत नाहीत, त्यांना २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी वेबलिक असलेले पत्र पाठवले जाईल.

४. रिमोट ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान होणाऱ्या ई-मतदानासाठी सूचनाः

अ) कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ अन्वये, कंपनी (जवस्थान आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या नियम ४४ अन्वये, कंपनी आपल्या सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजूर होणाऱ्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदान करता यावे, यासाठी सुविधा प्रदान करत आहे.

ब) कंपनीने नॅशनल सिस्चुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा घेतली आहे, जे सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग प्रणाली वापरून मतदान करण्याची ई-व्होटिंग सुविधा तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान ई-व्होटिंग उपलब्ध करून देतील.

ड) ज्या व्यक्तीचे नाव डिपॉझिटरीनद्वारे ठेवलेल्या सभासदांच्या नोंदवहीमध्ये किंवा लाभभारक मालकांच्या नोंदवहीमध्ये अंतिम मुदत म्हणजेच १२ ऑगस्ट, २०२६ रोजी नोंदवलेले आहे, ती व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेत दूरस्थ ई-मतदान किंवा ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.

ड) रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी खालील कालावधीत उपलब्ध असेलः

रिमोट ई-मतदान प्रारंभ	शुक्रवार, १४ ऑगस्ट, २०२६ (स.९.०० वा.पासून)
रिमोट ई-मतदान समाप्ती	मंगळवार, १८ ऑगस्ट, २०२६ (सायं. ५.०० वा.पर्यंत)

ई) उरोक कालावधी संपल्यानंतर एनएसडीएलद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग फंक्शन बंद केले जाईल. सदस्यांचे मतदानाचा हक्क, कट-ऑफ ताखेला, म्हणजेच बुधवार, १२ ऑगस्ट, २०२६ रोजी, कंपनीच्या पेड-अप ड्राईव्ही भाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असेल.

फ) केवळ तेच सदस्य, जे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग सुविधेद्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित असतील आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाने आपले मत दिले नसेल आणि इतर कोणत्याही कारणास्तव तसे करण्यास प्रतिबंधित नसतील, तेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-मतदानाने मतदान करण्यास पात्र असतील. ई-मतदानाने मतदान केलेले सदस्य वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील आणि त्यांची उपस्थिती गणपूर्तीसाठी गणली जाईल, तथापि अशा सदस्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेत पुन्हा मतदान करण्याचा हक्क असणार नाही.

५. **ई-मेल पत्ता नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धतः**

ज्या सदस्यांनी ई-मतदानासाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल्स मिळवण्यासाठी अद्याप आपला ई-मेल पत्ता नोंदवलेला नाही, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी आपला ई-मेल पत्ता खालीलप्रमाणे नोंदवावाः डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की, आपल्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सनी सूचवलेल्या प्रक्रियेनुसार आपल्या डिमेंट खात्यामधील तपशील नोंदवा/अद्ययावत करा.

६. २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना म्हणजेच २८ जुलै, २०२६ रोजी पाठवल्यानंतर कंपनीचे सदस्य होणारी आणि कट-ऑफ ताखेपर्यंत शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवून बुजूर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर एखादी व्यक्ती ई-मतदानासाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणीकृत असेल, तर ती व्यक्ती आपले मत देण्यासाठी आपला विद्यमान बुजूर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकते. अंतिम तारखेपर्यंत सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने २९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशानेच समजावी.

७. काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास, आपण www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध असलेल्या सदस्यांसाठीच्या वारंवार विचारल्या जाणाऱ्या प्रश्नांचा (एफएक्व्) संदर्भ घेऊ शकता किंवा एनएसडीएलशी evoting@nsdl.com वर संपर्क साधू शकता किंवा ०२२-४८८६७००० या क्रमांकावर कॉल करू शकता किंवा श्री. संजीव यादव, वरिष्ठ व्यवस्थापक यांच्याशी sanjeevy@nsdl.com वर किंवा श्री. अमित विशाल, उपाध्यक्ष यांच्याशी amitv@nsdl.com वर संपर्क साधू शकता किंवा आपले प्रश्न एनएसडीएलला त्यांच्या खालील पत्त्यावर पाठवू शकताः ३०१, तिसरा मंजला, नमन चेंबर्स, जी ब्लॉक, प्लॉट क्र. सी-३२, बॉन्स कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बॉन्स ईस्ट, मुंबई-४०००५९.

जेम अॅरोमॅटिक्स लिमिटेडकाता
सही/ -
अखिला दीपक गोहिल
कंपनी सचिव आणि असुपातन अधिकारी
सदस्यत्व क्र.: ए७१८८१

दिनांकः २९ जुलै, २०२६
ठिकाणः मुंबई